
Dear Prof. Jing Yu: 

 

Re: ESPS manuscript NO: 25725 Title: Multiple perforations and fistula 

formation from corticosteroid administration: case report 

 

Thank you for your advision of 24-06-2016. Here are my repsonses to the 

reviewers’ comments. 

 

Comment 1: The manuscript needs an English language revision. Numerous 

typing errors exist. 

Response: before submitting, I have found BioMed Proofreading (a 

English-language copy-editing company founded in 2003 in USA) for editing 

the language and got the language editing certificate. I will upload it. 

However, I will contact the company for better revise. 

 

Comment 2: Pag. 6: eliminate the commercial names of drugs. 

Responese: I have corrected the names of drugs. I changed Stilamin and 

Nexium for somatostatin and esomeprazole 

 

Comment 3: The Tab. 1 must be plan better. 

Response: the style of Tab is annoying me for a long time too. It is hard to 

input these words suitable for the table. However, I have tried my best to 

revise the table. I have cut down some words and made it better as possible. 

 

I have revised the manuscript accordingly and the revised portion is marked 

in yellow bald and highlight. I hope this will make it more acceptable for 

publication. 

 

Yours sincerely  

Jingni He 


